

# Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen joulukuun uutiskirje

## Tässä kirjeessä mm.

- Kunnanjohtajan jouluterveiset
- Kunnan ja yrittäjien yhteinen joulupuuroaamiainen 16.12.
- Muutoksia kunnan yritys- ja palveluhakemistoon sekä yritystontti- ja toimitilapalveluihin
- Paikalliset matkailualan palvelut näkyviin kunnan verkkosivuille
- Yritys-Suomi-puhelinpalvelu ja TE24-uudistus



## Kunnanjohtajan terveiset

Yksi vuosi on taas saatu päätökseen. Itselleni vuosi oli täynnä muutosta, kun aloitin maaliskuussa työt Vesilahdessa. Edelleen paluu kotikunnan ruoriin tuntuu hyvältä. Ensimmäisen vajaan vuosi on kulunut asioihin ja ihmisiin tutustuen. Myös teitä yrittäjiä olen päässyt tapaamaan. Yritysvierailuja onkin tarkoitus jatkaa myös ensi vuonna. Edelleen saa siis lähestyä ja kutsua kunnanjohtajaa tutustumaan omaan yritykseen.

Yrittämisen kannalta vuosi 2024 jää historiaan lähinnä taloustaantumasta johtuen. Korkotasojen nousu ja talouden tiukkuus väritti sekä yksityisten henkilöiden että organisaatioiden taloutta, mikä näkyi hankinnoissa. Rärkein esimerkki oli varmasti rakennusala, jossa asunnot eivät menneet kaupaksi ja hankkeita lykättiin. Konkursseja uutisoitiin lähes päivittäin. Vuosi jatkoi siis aiempien vuosien haastavaa ketjua, jota ovat värittäneet korona, Ukrainan sota, talouden taantuma yms.

Osalle vuosi oli kuitenkin varmasti erittäin tuloksellinen. Toivon, että kukin teistä yrittäjistä selvisi hienosti kuluneesta vuodesta. Talouden yleiset näkymät ovat parantumassa, joten toivotaan, että uuden hallituksen esittelemät toimet yrittämisen edellytysten parantamiseen alkavat purra ja luoda kasvua, jota Suomi tarvitsee.

Haluan toivottaa kaikille hyvää joulua ja menestyksestä uutta vuotta!

-Mikko

Tähdet pienet tuikahtaa,  
meiltä huolet poistaa.

Revontulet hulmuu,  
valo meille loistaa.

Tähdet maata katselee,  
loimu yötä valaisee,  
meille uuden riemun suo,  
joulun ihmisille tuo.

- Z.Topelius -

## Kunnan ja yrittäjien yhteinen joulupuuroaamiainen 16.12.

**Klo. 8.00–9.30 Lounas-Ravintola Kesonkulma (Kesontie 2, 37470  
Vesilahti)**

Tervetuloa Kesonkulmalle yhteiselle joulupuuroaamiaiselle! Paikalla Vesilahden kunnanjohtaja kertomassa ja keskustelemassa ajankohtaisista asioista, kuluneesta vuodesta ja tulevaisuudesta. Maksuttoman aamiaisen ohella käydään avointa keskustelua kunnan ja seudun asioista. **Tilaisuus on avoin kaikille Vesilahdessa toimiville yrittäjille ja elinkeinotoimijoille.**

Laita päivämäärä kalenteriin ja ilmoittaudu mukaan!

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: <https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/kunnan-ja-yrittajien-joulupuuroaamiainen/>

## Muutoksia yritys- ja palveluhakemistoon sekä yritystontti- ja toimitilapalveluun

Nykyisellä mallilla toteutetut Vesilahden kunnan yritys- ja palveluhakemisto- sekä toimitilapalvelut päättyvät vuoden 2024 loppuun mennessä. Vesilahden kunta järjestää kyseiset palvelut jatkossa vaihtoehtoisin keinoin. Muutokset palveluiden toteuttamisessa liittyvät nykyisten palvelujen mataliin käyttäjämääriin suhteessa kustannuksiin.

### Yritys- ja palveluhakemisto

Kunnittain selattavaa julkista yritystietoa on saatavilla monesta eri lähteestä. Vesilahden kunta on osaomistajana Tampereen seudun elinkeinoyhtiö Business Tampereessa, joka tuottaa vastaavaa palvelua. Business Tampereen 'Yritystieto' palvelun verkkosivu löytyy tiedotteen alta linkeistä. Palvelussa voi tarkastella yrityksiä ja palveluja esimerkiksi kunnan, toimialan tai kokoluokan perusteella.

Business Tampereen Yritystieto: <https://yritystieto.business tampere.fi/>



## **Tontti- ja toimitilapalvelu**

Myös nykyinen erillisellä sivustolla oleva yritystontti- ja toimitilapalvelu suljetaan ja sen tilalle tulevista ratkaisuksista tiedotetaan alkuvuoden 2025 aikana. Yritystontti- ja toimitila-asioissa olethan yhteydessä Vesilahden kunnan elinkeinopalveluihin.

# **DataHub -rajapinta on yhdistetty kunnan verkkosivuille**

## **Muistutus erityisesti matkailupalveluita tarjoaville yrittäjille DataHubin käyttöönotosta ja mahdollisuuksista!**

Vesilahden kunnan VisitVesilahti -osio on yhdistetty rajapinnalla DataHubiin. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikki DataHubiin Vesilahden alueelle lisätyt palvelut ja tuotteet tulevat automaattisesti näkyviin myös Vesilahden kunnan verkkosivuille: <https://www.vesilahti.fi/visitvesilahti>

Sivuston ulkoasua kehitetään ja otamme siihen liittyvää palautetta sekä kehitysideoita mielellämme vastaan sujuvan käytettävyyden takaamiseksi!

Tee tunnukset palveluun ja kokeile tuotteidesi lisäämistä. Yleisohjeistuksen DataHub-palvelun käyttöönottoon ja tuotteiden lisäämiseen löydät linkin takaa:

<https://www.vesilahti.fi/wp-content/uploads/DataHub-yleisohjeistus.pdf>

Palveluun liittyvissä kysymyksissä olethan yhteydessä joko kuntaan tai Visit Tampereen projektipäällikkö Turo Leppäseen [turo.leppanen@visittampere.fi](mailto:turo.leppanen@visittampere.fi)

## **Yritys-Suomi-puhelinpalvelu ja TE24-uudistus**

### **Yritys-Suomi-puhelinpalvelu toimii yrittäjien tukena myös jatkossa**

15 vuotta täyttävä valtakunnallinen neuvontapalvelu yrityksen perustamista suunnitteleville, yrittäjille ja työnantajille palvelee puhelimesta ja verkossa. Asiakaspalaute on vuosien aikana ollut erinomaista, ja asiakkaat arvostavat palvelun nopeutta, asiantuntevuutta ja ystävällisyyttä. Yritys-Suomi-puhelinpalvelu jatkaa vuonna 2025 osana KEHA-keskuksen valtakunnallisia yritysten neuvontapalveluita.

Jatkossakin Yritys-Suomi-puhelinpalvelu vastaa muun muassa yrityksen perustamiseen ja julkisiin yrityspalveluihin ja -velvoitteisiin liittyviin kysymyksiin sekä auttaa Suomi.fi:n sähköisten palveluiden käytössä. Lisäksi Yritys-Suomi-puhelinpalvelu neuvoo yrittäjiä ja työnantajia Työmarkkinatorin käytössä ja työvoimapalveluihin liittyvässä sähköisessä asiointissa.

Yritys-Suomi-puhelinpalvelu auttaa arkisin kello 9–16.15 puhelimitse, palvelupyynnöllä ja Työmarkkinatorin chatissa. Numero on 0295 020 500.

Lisätiedot tiedotteesta: [Yritys-Suomi-puhelinpalvelu toimii yrittäjien tukena myös jatkossa - Ajankohtaista - Työmarkkinatori](#)

## Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun apunasi!



**Timo Haapaniemi**

Kehitysjohdaja

044 481 1751

timo.haapaniemi@vesilahti.fi



**Juho Tiikko**

Elinvoimakoordinaattori

044 483 8781

juho.tiikko@vesilahti.fi

## Hyödylliset linkit

[Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu](#)

[Vesilahden kunta LinkedInissä](#)

[VisitVesilahti - matkailupalveluiden sivusto](#)

[Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy](#)

[Tampereen seudun ilmastokumppanuus](#)

[Yrittäjän talousapu \(ELY-keskus\)](#)